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1  Allmänt

1.1 Kattutställning

Kattutställningar är en av de viktigaste 
plattformarna för att främja och presentera 
kattsporten. Utöver webbplatser och sociala 
medier spelar kattutställningar en avgörande 
roll i att informera och utbilda allmänheten om 
katter, både med och utan stamtavla, samt att 
främja kattvälfärd och ett gott liv för alla katter. 
Genom tidningar, radio, tv och sociala medier, 
ofta i samband med lokala kattutställningar, sprids 
information om kattsporten och kattintresset till 
samhället. Kattutställningar är också platsen där 
många potentiella kattentusiaster blir aktiva efter 
att ha varit besökare. Kattutställningar är också 
mötesplats för utställare från olika internationella 
medlemsorganisationer, där de tävlar med sina 
katter och utbyter erfarenheter med varandra.

1.2 Etiska regler, uppförandeansvar för utställare

1.2.1 Riktlinjer för kattutställare på FIFes   
 utställningar.

Utställarna, tillsammans med katterna och 
FIFe-domarna, är bland de viktigaste främjarna 
av kattsporten och har ett stort ansvar för att 
upprätthålla förbundets värderingar och principer. 
Oavsett om de endast är utställare, eller även 
uppfödare, utgör utställarna ofta den första 
kontakten med allmänheten. Deras beteende och 
attityd skapar några av de första intrycken som 
personer utanför kattsporten får. 

Du förväntas:
• Visa kunskap om katter och raser, deras välfärd 

och hur man tar hand om dem på rätt sätt, deras 
behov, samt förståelse för katters beteende.

• Visa kunskap om FIFe och förståelse för de 
grundläggande värderingar och principer som 
organisationen står för.

• Alltid kommunicera med andra utställare 
och personer (t.ex. besökare, domare, 
utställningsarrangörer) på ett respektfullt sätt, 
visa tolerans gentemot varandra trots skillnader 
i åsikter, kulturella och utbildningsmässiga 
bakgrunder; alltid behålla självkontrollen, stötta 
varandra i våra gemensamma intressen och mål, 
och aldrig ägna sig åt olämpligt beteende (t.ex. 
trakasserier, mobbning eller hot).

• Skapa en välkomnande atmosfär i 
utställningshallen och på sociala medier för att 
påverka allmänhetens positiva uppfattning och 
attityd gentemot katter, uppmuntra andra att bli 
intresserade av kattsporten och att ansluta sig till 
oss i våra gemensamma mål för katters välfärd.

1.2.2 Etiska regler för medlemsförbundet gällande  
 enskilda medlemmar.

Utställare och uppfödare är representanter för 
FIFE, samt den klubb och förbund de tillhör och 
de ska uppträda därefter. De ska alltid visa en 
omtänksam och vårdande attityd samt ett artigt 
beteende, vare sig det är muntligt, skriftligt eller 
demonstrerat genom handlingar.

Oavsett om de ställer ut eller besöker en utställning, 
ska de inte orsaka störningar under eller efter 
evenemanget. Sociala medier betraktas som en 
förlängning av det fysiska offentliga rummet, och 
även där förväntas ett respektfullt beteende.

Utställare och uppfödare faller under 
medlemsförbundets ansvar. Förbundet är skyldig 
att agera mot dem som inte respekterar denna 
uppförandekod, oavsett om beteendet officiellt 
anmälts, rapporterats eller bara noterats. Detta 
gäller för olämpligt beteende både i samband med 
kattutställningar såväl som på sociala medier.

NY REGEL - GÄLLER OMGÅENDE
För många av oss är detta sunt förnuft och ett naturligt beteende, men tyvärr inte för alla. Många 
klubbar och förbund i flera länder har problem med utställare som inte tar ansvar eller beter sig på 
ett sätt som inte främjar vår kattsport. Så nu, på förekommen anledning kan jag tro kom denna 
motion upp på FIFes generalförsamling och gick igenom med alla röster... 
Så varmt välkommen att läsa om denna regel som här är fritt överatt till svenska

Originaltext på engelska/tyska och franska hittar du på FIFes hemsida... https://fifeweb.org/library/rules-and-forms/#rules

Dessa nya regler innehåller riktlinjer för dig som är uppfödare eller utställare 
på en kattutställning. Det handlar om uppförande, ansvar och beteende som 
utställare eller besökare i samband med våra kattutställningar. 

FIFes utställningsregler – Code of Ethics for Exhibitors

Fritt översatt av Barbro Åberg, redaktionen.
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